&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASENIT SHKUMBIN

Nr. Serial 000010
LEJE
PEER KRYERJE SHPIMI NENTOKESOR PER NXJERRJE UJI (PUS- SHPIMI)
Nr. L1 21 Prot.dac 09 /0% 1 2021

Miraluar me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT SHKUMBIN

Nr.4, daté 02/07/2021

Emuri i individit/subjektit: “HOTEL SKAMPA” SH.P.K

I regjistruar si subjekt me kéto t& dhéna (NID/ NIPT): L72707209B
Baseni Ujor: SHKUMBIN

Qarku: ELBASAN

Akuiferi (q€ kérkohet té€ shfrytézohet):Akuifer me porozitet nderkokrrizor te fushes se
Elbasanit ,me ujembajtje te ulet.

Vendndodhja e Shpimit (Koordinatat KRGJSH) :

X =506779.33; Y=4552999.79; Z =112 mnd

X =4422917.997; Y=4553535.749; Z =112 mnd

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do t€ pérdoret uji: Shpim pusi per qellime sanitare
Thellésia e parashikuar né m: 55 m

Diametri 1 (m): 220 mm Thellésia nga 3 m né 35 m

Diametri 2 (m) Thellésia nga né

Diametri 3 (m) Thellésia nga né

Lloji i shpimit : Shpim me sonde

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Sipas kushteve te lejes
Periudha e vlefshmérisé: 02.07.2021 - 01.07.2022
Hyrja né fugi: 02/07/2021
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